
پیام تبریک دبیر کل شورای خلیج فارس
»جاســم محمــد البدیوی« در پیامی به مســعود 
پزشکیان گفت: ما بر اهمیت گفتگوی سازنده و کار 
مشــترک با ایران در مقابله با چالش های مشترک 

تاکید می کنیم.
»جاسم محمد البدیوی« دبیر کل شورای همکاری 
خلیج فارس در پیامی به مســعود پزشکیان ضمن 
آرزوی موفقیــت برای رئیس جمهور منتخب ایران 
گفت: ما بر اهمیت گفتگوی سازنده و کار مشترک 
با ایران در مقابله با چالش های مشــترک و تقویت 
همکاری در زمینه های مختلف، تاکید می کنیم. در 
این پیام آمده است ضمن ابراز خرسندی، پیروزی 
شایســته جنابعالی در انتخابات ریاست جمهوری 
ایــران ۲۰۲۴ را صمیمانه تبریــک می گویم. این 
پیــروزی بیانگر اعتمــاد وحمایت ملــت ایران به 

هدایت، خرد و چشم انداز آینده شما می باشد. 

 توسعه مناسبات اقتصادی
 ایران و عربستان 

ســفیر ایران در عربستان از دیدار معاون اقتصادی 
وزارت خارجه با همتای عربســتانی خود در ریاض 

خبر داد.
علیرضــا عنایتــی گفــت: مهدی صفــری معاون 
دیپلماســی اقتصــادی وزارت امــور خارجه ایران 
با ســفر به عربســتان، با سعود الســاطی معاون 
سیاســی اقتصادی وزارت خارجه عربستان دیدار و 
گفتگو کرد.طرفین در این دیدار راه های گســترش 
همکاری های اقتصادی و تجاری و موضوعات مورد 

علاقه دو کشور را مورد بحث و  گفتگو قرار دادند.

 گسترش همکاری های فرهنگی 
ایران و روسیه  

سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای 
وزارت امور خارجه با بیان اینکه مناســبات ایران و 
روســیه در یکی از بهترین دوران خود است، گفت:  
بــا توجه به اهمیت پیوند میــان مردم در پایداری 
روابط، در این راســتا تلاش می کنیــم و به دنبال 
گسترش همکاری های فرهنگی با روسیه هستیم. 

ناصــر کنعانی  این ســخنان را در بازدید از مرکز 
زبان و فرهنگ ایران در دانشگاه دولتی زبان شناسی 
مسکو و دیدار با الکساندر پالیشوک مدیر این مرکز 
و ایران شــناس روس بیــان کرد و گفــت: معتقد 
هســتیم که همکاری هــای علمی، دانشــگاهی و 
فرهنگی میان دو کشور نیز باید همزمان و همگام 

با روابط سیاسی، اقتصادی و تجاری توسعه یابد.

اخبــــار گزارش

غرب که برای توجیه شکست در برابر روسیه و یمنی ها به 
دنبال توجیه می گردد بار دیگر از یک ســو ایران را متهم 
به حمایت تســلیحاتی از یمن کرده و از ســوی دیگر در 
نشست ناتو ادعای حمایت پهپادی ایران از روسیه را مطرح 

نموده است. 
 امیر سعید ایروانی نماینده ایران در سازمان ملل، در مورد 
اتهامــات آمریکا درباره همکاری ایــران با یمن و انصارالله، 

نامه ای به شورای امنیت نوشت.
این نامه متعاقب نشســت مورخ ۸ ژوئیه ۲۰۲۴ شــورای 
امنیت ســازمان ملل متحــد تحت عنــوان »وضعیت در 
خاورمیانه« نوشته شده اســت. در این نشست که دستور 
کار اصلــی آن تصویب قطعنامه تمدید مأموریت توافق نامه 
حدیده بود، نماینده ایالات متحده آمریکا ضمن انحراف از 
دســتور کار مزبور، بار دیگر از شورای امنیت سوء استفاده 
کرد تا اتهامات بی اساسی علیه جمهوری اسلامی ایران در 
خصوص وضعیت یمن ایراد نماید.جمهوری اسلامی ایران 
بار دیگر این اتهامات بی اساس را به طور قاطع و شدیداً رد 
می کند. ایران چنین اتهاماتی را صرفاً به عنوان بخشــی از 
دستور کار سیاسی ایالات متحده آمریکا می داند که هدف 
از آن، لاپوشانی و مشروعیت بخشی به اقدامات تجاوزکارانه 

جاری این کشور علیه حاکمیت و تمامیت ارضی یمن است. 
علاوه بر این، اکنون بیش از هر زمان دیگری مشخص است 
که ایالات متحده آمریکا در پی اعمال فشار بر کارشناسان 
ســازمان ملل است تا اســتقلال مأموریت آن ها را به خطر 
بیندازد. این رویکــرد مخرب ایالات متحده آمریکا موجب 
شده اعتبار شورای امنیتو گزارش های کارشناسان سازمان 

ملل که باید بی طرف و غیرسیاسی باشند تضعیف گردد.
جمهوری اســلامی ایران در مناسبت های متعدد، از جمله 
در نامه مورخ ۱۹ ژوئن ۲۰۲۴، به وضوح بیان داشــته که 
در فعالیت هایی که مغایر با قطعنامه های مربوطه شــورای 
امنیت باشــد، دخیل نبوده اســت. سیاست ایران در قبال 
بحران یمن شــفاف و پایدار اســت. ایران از حل صلح آمیز 
بحران یمن از طریق کانال های دیپلماتیک حمایت می کند 
و بــر تعهد خود به امنیت دریایــی و آزادی ناوبری تأکید 
دارد. بــا این حال، واقعیت این اســت که ایالات متحده و 
شــرکایش با ارتکاب اعمــال تجاوزکارانه علیه حاکمیت و 
تمامیت ارضی یمن،مسئول نقض آشکار حقوق بین الملل، 
منشور سازمان ملل و قطعنامه های شورای امنیت هستند. 
ایــالات متحــده آمریــکا نمی تواند با متهم کــردن دیگر 
کشــورهای دارای حاکمیت مستقل، مســئولیت خود را 

در قبال چنین نقض های فاحشــی انکار نماید.خبرگزاری 
آسوشــیتدپرس به نقل از مقامــات آمریکایی ادعا کرد که 
تحقیقات بر اساس بررسی لاشه نشان می دهد حوثی های 
یمن )انصارالله( احتمالاً در ماه دســامبر یک موشک کروز 
ضد کشــتی ساخت ایران را به سمت یک نفتکش با پرچم 
نروژ در دریای ســرخ شــلیک کردند که تهران این ادعاها 
را تکذیب کرد.آسوشــیتدپرس مدعی شده است گزارشی 
که از ســوی آژانس اطلاعات دفاعی ایالات متحده که روز 
چهارشنبه منتشر شد، حمله به کشتی استریندا که منجر 
به آتش سوزی در آن شد، به تهران به عنوان حامی اصلی 
حوثی ها در جنگ نزدیک به یک دهه یمن مرتبط دانست. 
این گزارش با یافته های یک گروه بیمه گر مستقر در نروژ 
مطابقت دارد که لاشــه کشف شده موشــک در استریندا 
را نیز مورد بررســی قرار داد. لاشــه پیدا شده در کشتی  
همچنین توســط ارتش آمریکا تجزیه و تحلیل شد.  ارتش 
آمریکا قطعات موتور موشــک کشف شده در موشک را با 
موشک کروز بالستیک ضد کشتی ایرانی نور مقایسه کرد.
آمریــکا و انگلیس با همراهی ۸ کشــور دیگر، ۲۱ دی ماه 
جــاری برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۲۴ در پی قطعنامه شــورای 
امنیت سازمان ملل، به مواضع انصارالله یمن حمله کردند.

در همین حال ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
در واکنــش به بخشــی از بیانیه نشســت ســران ناتو در 
واشــنگتن گفت: جمهوری اسلامی ایران ادعای مندرج در 
بیانیه پایانی اجلاس سران ناتو در واشنگتن مبنی بر کمک 
نظامی ایران به روســیه در جنگ اوکراین را کاملا بی پایه 
و اســاس و دارای اهداف سیاسی دانســته و آن را مردود 
می داند.کنعانی افزود، متأسفانه آنچه در اوکراین شاهد آن 
هســتیم، نتیجه سیاســت ها و اقدامات تحریک آمیز ناتو با 

محوریت آمریکا بوده و همچنان نیز استمرار دارد.
سخنگوی دســتگاه دیپلماسی افزود: همانگونه که بارها نیز 
اعلام کرده ایم، هرگونه تلاش برای مرتبط ســاختن جنگ 
اوکراین به همکاری های دوجانبه جمهوری اسلامی ایران و 
روسیه، اقدامی صرفا با انگیزه های مغرضانه سیاسی و با هدف 
مشروع جلوه دادن دخالت ها و استمرار کمک های تسلیحاتی 
غرب به اوکراین صورت می گیرد.کنعانی تاکید کرد: راهبرد 
جمهوری اسلامی ایران همواره تلاش در جهت نقش آفرینی 
سازنده و ثبات ساز در مسیر استقرار امنیت پایدار در منطقه 
و جهــان بوده و در منازعه اوکراین هرگز پهپادی در اختیار 
روسیه قرار نداده و کماکان بر حل و فصل سیاسی این بحران 

و برقراری صلح پایدار تاکید دارد.
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وقتی غرب برای توجیه شکست هایش به ایران هراسی چنگ می زند 

از داستان سرایی درباره یمن تا ادعاهای تکراری پیرامون روسیه

در ادامــه رویکردهای ایران هراســانه بــرای توجیه رفتارهای ناتــو، ائتلافی از 
اندیشــکده ها و گروه های فعال شناخته شــده در ایالات متحده، از جمله ائتلاف 
واندنبرگ و بنیاد دفاع از دموکراسی ها، هشدار داده اند برنامه هسته ای جمهوری 
اســلامی به مرحله ای بحرانی رســیده و حکومت ایران می تواند تنها ظرف چند 

روز، اورانیوم غنی شده کافی را برای ساخت چندین سلاح هسته ای تولید کند.
این در حالی اســت که توجه جهانی به جنگ اسرائیل با گروه فلسطینی حماس 
تحت حمایت جمهوری اسلامی در نوار غزه و همچنین انتخابات ریاست  جمهوری 
آمریکا در سال جاری میلادی، ۲۰۲۴، معطوف شده است و تهران به طور مستمر 

فعالیت های هسته ای و غنی سازی اورانیوم خود را افزایش داده است.
ایــن گروه ها با انتشــار گزارشــی، از رئیس  جمهــور آینده آمریکا خواســته اند 
»گزینه های نظامی معتبر« برای جلوگیری از دســتیابی جمهوری اســلامی به 
سلاح هســته ای را به سرعت توسعه داده و یک »اســتراتژی منسجم و جامع« 
برای مقابله با تهدیدات ناشی از برنامه هسته ای جمهوری اسلامی و فعالیت های 
بی ثبات کننده آن اتخاذ کند. آن ها در ادامه گزارش مشترک خود تاکید می کنند 
که زمــان برای انحراف و بی توجهی به این تهدیدها به پایان رســیده اســت و 

سیاست های دولت جو بایدن در قبال جمهوری اسلامی ایران ناکارآمد بوده اند.
این گزارش با حمایت ۹ اندیشــکده و گروه فعال در حوزه سیاســت خارجی، از 
جمله اتحاد علیه ایران هسته ای، اتحادیه ملی برای دموکراسی در ایران، پیشبرد 

آزادی آمریکا، مسیحیان متحد برای اســرائیل و ائتلاف یهودیان جمهوری خواه 
تهیه شده است؛ گزارشی که نشان دهنده نگرانی فزاینده در میان بخش وسیعی 
از جامعه سیاست خارجی آمریکا در مورد عدم تمایل دولت بایدن برای مقابله با 
حکومت ایران است. پیشنهادهای این گروه ها برای رئیس  جمهوری آینده آمریکا 

شامل موارد زیر است:
تجمع سایر کشورهای غربی برای تحریم فعالیت هسته ای تهران و اعمال مجدد 
مجموعه ای از اقدامات اقتصادی که در ابتدا از سوی سازمان ملل متحد به عنوان 

بخشی از توافق هسته ای ۲۰۱۵ لغو شده بودند.
آماده ســازی وزارت دفاع ایالات متحده، پنتاگون، برای اجرای سریع احتمالات 
نظامــی در صورت شکســت بازدارندگی.مقابله با کارزار نفــوذ خارجی تهران از 
طریــق افشــای اطلاعات طبقه بندی شــده و پیگرد قانونــی مقامات جمهوری 
اســلامی درگیر در تلاش های حکومت برای کشــتن مخالفان ایرانی و مقامات 
آمریکایی.توجه بیشــتر به گروه های تروریستی نیابتی حکومت ایران و پاسخگو 
دانستن جمهوری اسلامی برای اقدامات آن ها.حمایت عمومی بیشتر از نیروهای 
مخالــف حکومت جمهوری اســلامی در ایران.این گزارش هشــدار می دهد که 

برنامه هســته ای پیشرفته جمهوری اســلامی همراه با طیف کامل فعالیت های 
بی ثبات کننده آن، نیاز فوری به یک استراتژی منسجم و جامع برای مقابله با این 

تهدیدات را نشان می دهد.
پیش از این نیز در چارچوب ادعاهای ایران هراســانه رئیس اداره اطلاعات ملی 
آمریکا که مسئول جامعه اطلاعاتی این کشور محسوب می شود در بیانیه ای درباره 
آنچه افزایش تلاش های ایران برای تضعیــف اعتماد به »نهادهای دموکراتیک« 
ایالات متحده خوانده شــده هشدار داده اســت. »آوریل هاینس« در این بیانیه 
از شــهروندان آمریکایی خواســته »هوشیار« باشــند. در این بیانیه آمده است: 
»ایران در زمینه تلاش ها برای نفوذ خارجی به نحو فزاینده ای ستیزه جویانه عمل 
می کند و در تلاش برای ایجاد اختلاف و تضعیف اعتماد به نهادهای دموکراتیک 
ما است«.وی در این بیانیه مدعی شده »کنشگران حکومت ایران« در هفته های 
گذشته به دنبال بهره برداری از تظاهرات ها در آمریکا علیه جنگ در غزه بوده اند. 
او همچنین مدعی شــده اســت: »شــاهد بوده ایم عده ای از کنشگران مرتبط با 
حکومت ایران که خودشــان را فعالان فضای مجازی جا زده اند به دنبال تحریک 

به تظاهرات و حتی ارائه حمایت های مالی از تظاهرات کنندگان بوده اند«.
از ســوی دیگر در چارچوب همین القائات و جو سازی ها، کاخ سفید نیز ایران را 
به تلاش برای سوء اســتفاده از اعتراضات مربوط به جنگ غزه در ایالات متحده و 

تحریک معترضان متهم کرد و این رفتار را غیرقابل قبول دانست.

ادعاهای هسته ای اندیشکده های آمریکایی
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شــماره انتظامی ۲۵۷ ص ۸۴ ایران ۹۶ به شــماره موتور  ۱۴۳۰۷۶۳  شــماره شاســی   
S1412285800370  مــورد مالکیــت جــال حســین پور نــام :پدر رمضــان تاریخ تولد: 

 ۱۳۵۶/۱۲/۲۵
شــماره ملی: ۴۵۹۰۲۷۳۴۹۷ شــماره شناسنامه ۶۸۵ به نشــانی شاهرود روستای 
پرو کوچه برج خونی پاک ۶۷ که برابر مقررات و بموجب ســند ازدواج : شــماره ســند : 
۴۰۱ ، تاریخ ســند : ۱۳۷۸/۰۱/۲۳ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شــماره 
۱ و طاق شــماره ۱۵ شــهر شاهرود استان ســمنان جهت وصول مهریه : ۰۰۰،۰۰۰،۲۰ 
ریال ، شــرح : زوجه درخواســت صدور اجرائیه به مبلغ بیســت میلیون ریال معادل دو 
میلیون تومان وجه نقد به نرخ روز و میزان )۱۴( عدد سکه طا تمام بهار آزادی از مهریه 
مندرج بر ذمه زوج را نموده .است که در این راستا اجرائیه از دفتر اسناد رسمی صادر 
و پرونده اجرائی تشــکیل گردید و اجرائیه بــه متعهد اباغ گردید. مندرجات اجرائیه به 

شرح ذیل می باشد 
متعهد له متعهد له : 

- طیبه گرزین نام پدر رضا تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۷/۰۱ شماره ملی ۲۱۲۰۴۷۶۲۸۴ 
شماره شناسنامه ۲۳۹۶ به نشانی: شاهرود روستای تاش پائین کوچه جنب مسجد 

متعهد )متعهد(: 
جــال حســین پور نــام :پــدر رمضــان تاریــخ تولــد ۱۳۵۶/۱۲/۲۵ شــماره ملی: 
۴۵۹۰۲۷۳۴۹۷ شماره شناسنامه ۶۸۵ به نشانی شاهرود روستای پرو کوچه برج خونی 
پاک ۶۷ حســب تقاضای بستانکار نسبت به ارزیابی آن اقدام و برابر گزارش کارشناس 
وارده بــه شــماره ۱۴۰۳۰۵۰۲۹۱۱۵۰۰۴۰۹۹ مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ خودروی مورد 
بازداشت به مبلغ ۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۱ ریال ( یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال وضعیت 

ظاهری و فنی وسیله نقلیه 
۱-وضعیــت اتاق ضعیف ؛ بدنه آفتاب ســوختگی دارد ، تزئینات و تجهیزات ضعیف 
اســت وضعیت فنی متوسط ارزیابی میشــود بیمه نامه تا تاریخ ۰۲/۰۳/۱۴۰۳ و خافی 
تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مبلغ ۸/۲۴۲/۰۰۰ ریال میباشــد لاســتیک ۴ حلقه ۵۰ درصد 
آج دارد ، درصد اســتهاک با توجه به مدل 50٪ ارزیابی گردید قیمت پایه کارشناســی با 
توجه به مدل وســیله نقلیه و ســامت آن مبلغ   ۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۱ ریال معادل صدو 

پنج میلیون تومان ارزیابی میگردد. 
مزایــده بصورت حضوری راس ســاعت ۹ صبــح الی ۱۲ ظهر روز ششــم مرداد ماه 
ســال یک هزار و چهار صدوسه هجری شمســی )۱۴۰۳/۰۵/۰۶( واقع در شاهرود بعد 
از شــرکت نفت پارکینگ محمدی برگزار میگردد که مورد مزایده فوق در قبال قســمتی 
از مطالبات بســتانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرســد.نیم عشــر اجرائی و 
حق مزایده نیز نقدا وصول میگردد. مزایده خودروی سواری از مبلغ۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ 
۱ ریــال یــک میلیــارد و پنجاه میلیون ریال   شــروع و بــه بالاترین قیمت پیشــنهادی از 
طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و 
خریداران و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر از ساعت 
۹ صبح الی ســاعت ۱۲ همان روز ضمن واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی خودرو 
  IR820100004071013207820183 ۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰/ ۱ ریال به حساب سپرده ثبت
شــاهرود به شــماره شــبا - ۹۳۵۰۱۳۲۷۱۱۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ شناسه 
ســپرده( نزد بانک ملی مرکزی شاهرود و با ارائه فیش واریزی در محل برگزاری مزایده 
شــاهرود  خیابان شــرکت نفت پارکینگ محمدی حاضر و مبلغ پیشــنهادی خود را به مبلغ 
حداقــل مبلــغ پایه مزایده به مامور اجرا کتبا تســلیم نمایند برنده مزایده مکلف اســت 
مــا به التفــاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنــج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد 
در ایــن صورت عملیــات فروش از درجه اعتبار ســاقط مزایده تجدیــد میگردد مطالبات 
بســتانکار تا روز مزایده مبلغ بیســت میلیون ریال معادل دو میلیون تومان وجه نقد به 
نرخ روز و میزان )۱۴( عدد سکه طا تمام بهار آزادی و نیم عشر اجرائی مورد مزایده به 
مبلغ ۵۲/۵۰۰/۰۰۰ ریــال و حق المزایده مورد مزایده به مبلغ ۶۳/۰۰۰/۰۰۰۰ریال 
می.باشــد. ضمنــاً چنانچــه روز مزایده تعطیل رســمی ،گــردد مزایــده روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینه های فوق توسط 

بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه می گردد. 
تاریخ انتشــار آگهی روزشنبه بیست و سوم تیرماه ســال یک هزار و چهار صدوسه 

هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۴/۲۳(
حمیدرضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۳۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم محبوبه نیک صفت 
فرزند مهدی بشــماره شناســنامه ۰۹۳۳۹۱۷۷۱۲ صادره ا ز مشهد د ر ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مســاحت  ۰۶ / ۶۴۵ متر مربع پاک فرعی 
از اصلی مفروز و مجزی شده از پاک ۲۸۴ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در 
تپه سام خریدا ری از مالک رسمی آقای محمد حسین صابری طینت جوان محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
میتواننــد از تــا ریخ انتشــا ر اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تا ریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صاد ر خواهد شد.
م الف ۲۳۷۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۷

ابو القاسم نظام زاده
رئیس ثبت اسناد و اماک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی سوادکوه شمالی 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ ، اماک 
متقاضیانــی که در هیــات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی ســوادکوه شمالی مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و با 
معــارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهــت اطاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
اماک متقاضیان واقع در قریه بشــل پاک ۷۹۶ فرعی ۵۱ اصلی 
بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت آقای اسکندر خلیلی 
تلوکی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۷۸.۲۶ متر 

مربع خریداری بدون واسطه از شهرام دمسازمالک رسمی. 
لــذا به موجب ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها عاوه بر انتشــار آگهــی رای هیات الصاق تــا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشــته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولیــن آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر مــاده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قســمتی از اماکی کــه قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشــده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت 
همزمان باطاع عموم میرســاند و نســبت به امــاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ . تاریخ انتشــار نوبت 

دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳
شناسه آگهی: ۱۷۴۲۴۳۰

حامد خاوری کردآسیابی
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سوادکوه شمالی

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم محبوبه نیک 
صفت فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۰۹۳۲۹۱۷۷۱۲ صادره از مشهد در ششدانگ 
یــک قطعــه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مســاحت ۶۴ / ۳۱۱ متر مربع پاک 
فرعی از اصلی مفروز و مجزی شــده از پاک ۳۲۰ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد 
واقع در تپه ســام خریداری از مالک رســمی آقای محمد حســین صابری طینت جوان 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند.می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۲۳۸۴

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۵/۴

ابوالقاسم نظام زاده
رئیس ثبت اسناد  واماک

اجرائــی  پرونــده  بــه  اول  همــراه  ســیمکارت  منقــول  امــوال  مزایــده  آگهــی 
۱۴۰۲۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۲۲۴ بایگانی ۱۴۰۲۰۰۲۴۷ 

امتیــاز خــط تلفن همراه به شــماره ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ متعلق به آقای جلال حســین 
پور نام :پدر رمضان تاریخ تولد: ۱۳۵۶/۱۲/۲۵ شــماره ملی: ۴۵۹۰۲۷۳۴۹۷ شــماره 
شناســنامه ۶۸۵ به نشــانی شــاهرود روســتای پــرو کوچه بــرج خونی پــلاک ۶۷ متعهد 
پرونــده اجرایــی فوق که در قبــال مطالبات خانم طیبــه گرزین نام پدر رضــا تاریخ تولد 
۱۳۵۹/۰۷/۰۱ شــماره ملــی: ۲۱۲۰۴۷۶۲۸۴ شــماره شناســنامه: ۲۳۹۶ به نشــانی 
شاهرود روستای تاش پائین کوچه جنب مسجد موضوع سند ازدواج : شماره سند : ۴۰۱ 
، تاریــخ ســند : ۱۳۷۸/۰۱/۲۳ ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شــماره ۱ و 
طلاق شماره ۱۵ شهر شاهرود استان سمنان جهت وصول مهریه :   ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، 
شــرح : زوجه درخواســت صدور اجرائیه به مبلغ بیســت میلیون ریال معادل دو میلیون 
تومان وجه نقد به نرخ روز و میزان )۱۴( عدد سکه طلا تمام بهار آزادی از مهریه مندرج 

بر ذمه زوج را نموده است. 
حســب تقاضای بســتانکار تلفن مورد مزایده بازداشــت و برابر گزارش کارشناسی 
تلفــن  خــط   ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ مــورخ   ۱۴۰۲۰۵۰۲۹۱۱۵۰۱۰۱۹۱ وارده  شــماره  بــه 
همــراه شــماره ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ را به مبلــغ ۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال هفــده میلیون و 
پانصــد هزارتومــان متعلق به متعهــد را ارزیابی و با توجه به ابلاغ نظریه کارشناســی به 
طرفیــن و عــدم وصول اعتراض در مهلت قانونی قطعیت یافته اســت برابر نامه شــماره 
۰۳/۹۴۰/۱۷۵۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ اداره امور مشــتریان ارتباطات ســیار منطقه 

سمنان تلفن شماره 
۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ ۰ تــا مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ علی الحســاب مبلغ ۴۱۲/۰۰۰ ریال 
چهار صد و دوازده هزار ریال  بدهی دارد حســب درخواســت بستانکار مزایده خط تلفن 
مذکور بصورت حضوری راس ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز دوم مرداد ماه ســال یک 
هزار و چهارصدوسه هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۵/۰۲( در محل اداره ثبت شاهرود واقع 
در شــاهرود خیابان ۱۵ خرداد خرداد نهم کوچه هواشناســی شــعبه اجرا برگزار و مورد 
مزایده فوق در قبال قســمتی از مطالبات بســتانکارو هزینههــای اجرائی نقدا به فروش 
می رســد. مزایده خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ از مبلغ ۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰۰ 
ریال هفده میلیون و پانصد هزار تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف 
خریــدار نقدا فروخته خواهد شــد شــرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد اســت و 
خریــداران و یــا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شــرکت در مزایــده در وقت مقرر از 
ســاعت ۹ صبح الی ســاعت ۱۲ همان روز ضمن واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی 
خط تلفن همراه ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ به مبلغ ۰۰۰/۵۰۰/۱۷ ریال به حســاب سپرده ثبت 
شــاهرود به شــماره شــبا IR-۸۲۰۱۰۰۰۰۴۰۷۱۰۱۳۲۰۷۸۲۰۱۸۳ )شناسه سپرده 
۹۳۵۰۱۳۲۷۱۱۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نــزد بانــک ملــی مرکزی شــاهرود و 
ارائه فیش واریزی در محل برگزاری مزایده اداره ثبت اســناد و املاک شاهرود- شعبه 
اجرا حاضر و مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ حداقل مبلغ پایه مزایده کتبا تسلیم .نمایند 
برنــده مزایده مکلف اســت ما به التفــاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنــج روز از تاریخ 
مزایــده به حســاب صندوق ثبت تودیع نمــوده و در صورتی که ظــرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز ننمایــد مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به 
حســاب خزانه واریز و عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط مزایده تجدید میگردد. حق 
مزایــده زائد بر مبلغ مزایده بعهده خریدار میباشــد برابر بند ۶ ماده ۱۲۱ و ماده ۱۲۵ 
آئین نامه اجرا و نیم ) عشــر اجرائی خط تلفن همراه شــماره ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ به مبلغ 
۸/۷۵۰/۰۰۰ ریال هشت میلیون و هفتصد و پنجاه هزار )ریال وحق مزایده متعلقه به 
مورد مزایده خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۵۷۳۴۰۳۵ به مبلغ ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال ده 
میلیون و پانصدهزار ریال میباشد و نقدا در روز برگزاری مزایده دریافت میگردد. ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینههای فوق توسط بستانکار پرداخت 
گردد به طلب وی اضافه میگردد ضمنا برابر ماده ۳۹ مکرر چنانچه خریداری جهت شرکت 
در مزایده شــرکت نکند و بســتانکار به عنوان برنده مزایده تعیین گردد مدت ۲ ماه از 
تاریخ برگزاری مزایده به مدیون فرصت داده میشود تا ضمن تسویه بدهی های پرونده 

از نقل و انتقال مال جلوگیری نماید. 
تاریخ انتشــار آگهی روز شنبه بیست و ســوم تیرماه سال یک هزار و چهار صدوسه 

هجری شمسی ۱۴۰۳/۰۴/۲۳
حمیدرضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۲۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره نیک صفت 
فرزند مهدی بشــماره شناســنامه ۰۹۳۲۹۱۷۷۰۴ صادره از مشــهد در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مســاحت ۲۶ / ۳۴۴ متر مربع پلاک فرعی 
از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۰ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در 
تپه ســلام خریداری از مالک رســمی آقای محمد رضا صابری طینت جوان محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۲۳ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۷
م الف ۲۳۸۶

ابو القاسم نظام راد
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۱۳۰۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه یک ســاری تصرفات مالکانه 
خانم نرگیس قلی پور نوذری فرزند رمضان نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن )زراعی/ باغی( مشــتمل بر انباری به مســاحت ۲۱۰/۴۱ متر مربع از 
پلاک ۳۷۱۳ فرعی از ۳۴۴۸ اصلی واقع در قریه اســتخر سر بخش یک ثبت 
ســاری خریداری از مالک رسمی پس از کسر سهم وقف محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده ۱۴۰۱/۲۳۲
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳   تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۵/۰۷   شناسه آگهی: ۱۷۵۱۹۷۰
یاسر ملکی 
  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک ۲۶ اصلی بخش ۱۶ 

۸۳۷۸ فرعی بنام آقای محمد مهدی پورحاجی آقا نســبت به ششدانگ یک باب خانه 
بــه مســاحت ۱۵۵ متر مربــع خریداری مع الواســطه از آقایان عباس و یوســف جوادیان 

مالک رسمی
لــذا به موجب مــاده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آیین نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبــت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت 
الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا ۲ ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۲۱۳۳
مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۰۲۶۷ مــورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰۱ هیات قریه ســورک کلاســه ۶۱-۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم محمود 
زابلی ســورکی فرزند حســن نســبت به پنج دانگ و هفده ســیر و دوازده مثقال مشــاع 
عرصــه بانضمام ششــدانگ اعیانی عرصــه و اعیان خانه به مســاحت ۶۰۱/۰۵ متر مربع 
شــماره پــلاک - فرعی از ۵۴ -اصلی واقع در ســورک بخش ۴ خریداری مع الواســطه / 
بدون واســطه از عبدالعلی متحد مالک رســمی محرز گردیده اســت.لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامــه مربوطــه این آگهی در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶

شناسه آگهی: ۴۵۰۹۵۵۲
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود


